
Coursingrichter 1 - Peter Grimm/DE Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technischer Lauf (1)

1 R Barzin S'ad al-Nashirah R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf (1)

2 R Fields of Gold Tall Afar R 0 0 0

100 Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 2 H)

4 R Django v.d. Bremmen R 19 18 17 16 18 88 17 18 17 17 17 86 174 87,0

6 W Vincent van Gogh Gandamak R 17 17 17 18 17 86 17 16 16 17 17 83 169 84,5

Lauf 4

7 R Ehla Du-Sa´Lal H 18 18 17 17 17 87 18 17 17 17 17 86 173 86,5

8 W Victoria Gandamak H 18 17 16 17 17 85 17 16 16 16 17 82 167 83,5

Lauf 5

3 R Zabo-Khan´s Bassam R 17 17 17 18 17 86 17 17 18 18 17 87 173 86,5

5 W Min el Mariq Naja narinomar R 18 19 17 18 18 90 17 18 18 17 18 88 178 89,0

Lauf 6 Windspiel-Hündinnen (4)

10 R Snap dog´s Jarina H 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 17 86 175 87,5

12 W Aki von Neo Abakan H 18 18 20 18 18 92 17 17 18 17 18 87 179 89,5

Lauf 7

9 R Fortheringhay's Emilia H 18 18 18 19 19 92 17 17 17 18 17 86 178 89,0

11 W Wisla von Abakan H 19 20 19 18 20 96 17 18 18 17 17 87 183 91,5

Lauf 8 Whippet - gemischt (4 R, 9 H)

19 R Tisza-parti Szélvész Rege H 18 18 19 18 18 91 17 17 19 18 18 89 180 90,0

18 W Devaj Easy H 17 19 18 17 19 90 16 19 18 17 18 88 178 89,0

Lauf 9

24 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 17 18 17 88 18 17 18 18 17 88 176 88,0

20 W Tisza-parti Szélvész Quimby H 17 16 17 17 17 84 17 16 18 17 17 85 169 84,5

Lauf 10

26 R Unique z Hedvábí H 18 19 19 17 18 91 17 17 18 18 17 87 178 89,0

23 W Malou Marquise of Fox Manor H 18 18 18 18 18 90 17 18 17 17 17 86 176 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

13 R FAUST Discobolos R 18 17 17 17 17 78 17 18 18 16 17 78 172 86,0

14 W Tisza-parti Szélvész Triton R 18 18 17 18 18 89 18 17 17 18 17 87 176 88,0

Lauf 12

25 R Josy Jagdbaronin of Fox Manor H 18 18 19 19 20 94 17 17 18 17 18 87 181 90,5

15 W Damien Trixtan R 17 18 18 18 18 89 17 17 17 18 17 86 175 87,5

Lauf 13

22 R Pinka vom Leineufer H 19 19 20 18 19 95 18 18 18 17 17 88 183 91,5

21 W Alijamos Arabesque H 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 176 88,0

Lauf 14

16 R Nine Lives Joyeux R 18 20 19 18 18 93 17 18 18 18 17 88 181 90,5

54 BH  Wh 0 0 0

Lauf 15 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)

28 R Nine lives "Sirius" R 19 18 18 19 18 92 16 18 18 18 17 87 179 89,5

27 W Fiction Factory Petula-Vera R 18 17 18 18 18 89 17 17 18 17 17 86 175 87,5

Lauf 16

30 R Tisza-parti Szélvész Robin H 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176 88,0

29 W Devaj 1976 Janis H 19 19 18 19 18 93 17 18 18 18 17 88 181 90,5

Lauf 17 Saluki - gemischt (3 R, 2 H)

34 R Caleb Avatar Pinc R 18 17 18 18 17 88 17 17 17 17 17 85 173 86,5

0 0 0

Lauf 18

36 R Ba'Shiima al Noushafarin H 17 16 17 16 17 83 16 14 12 12 12 66 149 74,5

32 W Achthamar Haris Malak R 17 17 18 17 18 87 17 17 17 14 16 81 168 84,0

Lauf 19

33 R Anis Avatar Pinc R 16 17 17 17 17 84 18 17 18 18 17 88 172 86,0

35 W Leyla of Falconers Dream H 16 18 17 18 17 86 16 18 17 16 17 84 170 85,0

Lauf 20 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

37 R Bastien´s Xamboo R 19 19 20 18 18 94 17 17 18 17 18 87 181 90,5

38 W Bastien´s Xolani H 18 18 18 19 18 91 17 16 17 18 17 85 176 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

39 R Bastien´s Xola H 18 19 18 17 17 89 17 17 18 17 18 87 176 88,0

40 W Bastien´s Ximenah H 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 17 88 176 88,0
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Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technischer Lauf (1)

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 2 Lizenzlauf (1)  

2 R Fields of Gold Tall Afar R 0 0 0 ok

100 W Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 2 H)  

7 R Ehla Du-Sa´Lal H 173 18 17 18 18 18 89 17 16 16 17 17 83 172 345 86,3 5 CCLA

3 W Zabo-Khan´s Bassam R 173 18 19 18 18 18 91 17 17 17 17 17 85 176 349 87,3 3

Lauf 4  

6 R Vincent van Gogh Gandamak R 169 18 19 18 19 17 91 17 18 17 17 18 87 178 347 86,8 4

8 W Victoria Gandamak H 167 18 18 19 17 18 90 17 17 17 18 17 86 176 343 85,8 6

Lauf 5  

5 R Min el Mariq Naja narinomar R 178 19 18 19 19 18 93 17 18 18 17 18 88 181 359 89,8 1

4 W Django v.d. Bremmen R 174 18 18 19 18 18 91 17 19 17 18 18 89 180 354 88,5 2

Lauf 6 Windspiel-Hündinnen (4)  

9 R Fortheringhay's Emilia H 178 19 18 18 18 18 91 17 17 18 17 17 86 177 355 88,8 3

10 W Snap dog´s Jarina H 175 18 18 18 17 18 89 17 18 17 18 17 87 176 351 87,8 4

Lauf 7  

11 R Wisla von Abakan H 183 19 19 19 18 18 93 17 18 18 18 17 88 181 364 91,0 1

12 W Aki von Neo Abakan H 179 19 20 19 18 18 94 17 18 19 18 17 89 183 362 90,5 2 CCLA

Lauf 8 Whippet - gemischt (4 R, 9 H)  

24 R Gill Gräfin of Fox Manor H 176 17 17 17 16 17 84 17 17 17 17 17 85 169 345 86,3 11

14 W Tisza-parti Szélvész Triton R 176 17 17 17 16 16 83 17 18 17 16 17 85 168 344 86,0 12

Lauf 9  

15 R Damien Trixtan R 175 19 18 18 18 18 91 18 17 18 18 17 88 179 354 88,5 8

13 W FAUST Discobolos R 172 18 18 18 17 18 89 17 18 17 17 17 86 175 347 86,8 10

Lauf 10  

22 R Pinka vom Leineufer H 183 19 20 18 19 18 94 18 18 19 18 18 91 185 368 92,0 1 CACIL, CCLA, TB

16 W Nine Lives Joyeux R 181 18 18 18 17 18 89 17 18 18 17 17 87 176 357 89,3 7
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Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11

20 R Tisza-parti Szélvész Quimby H 169 0 0 0 169 42,3 13 verletzt zurückg

0 0 0

Lauf 12  

26 R Unique z Hedvábí H 178 17 18 18 17 18 88 17 17 18 18 18 88 176 354 88,5 9

18 W Devaj Easy H 178 19 18 18 18 18 91 18 18 18 18 17 89 180 358 89,5 5

Lauf 13  

23 R Malou Marquise of Fox Manor H 176 19 19 19 18 18 93 18 18 19 17 19 91 184 360 90,0 3

21 W Alijamos Arabesque H 176 19 19 19 18 18 93 18 18 18 17 18 89 182 358 89,5 4

Lauf 14  

25 R Josy Jagdbaronin of Fox Manor H 181 18 18 18 19 19 92 18 18 18 18 18 90 182 363 90,8 2 Res.CACIL

19 W Tisza-parti Szélvész Rege H 180 17 17 18 18 18 88 18 18 18 17 18 89 177 357 89,3 6

Lauf 15 Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)  

30 R Tisza-parti Szélvész Robin H 176 19 19 18 18 18 92 19 17 18 18 18 90 182 358 89,5 2

27 W Fiction Factory Petula-Vera R 175 18 18 17 17 18 88 17 18 17 17 17 86 174 349 87,3 4

Lauf 16  

29 R Devaj 1976 Janis H 181 18 19 18 18 18 91 18 18 18 18 18 90 181 362 90,5 1

28 W Nine lives "Sirius" R 179 17 18 18 18 18 89 17 17 18 18 18 88 177 356 89,0 3 CCLA

Lauf 17 Saluki - gemischt (3 R, 2 H)  

34 R Caleb Avatar Pinc R 173 17 17 18 16 17 85 18 17 17 18 17 87 172 345 86,3 3

33 W Anis Avatar Pinc R 172 17 18 18 18 17 88 17 18 17 17 18 87 175 347 86,8 2

Lauf 18  

35 R Leyla of Falconers Dream H 170 19 20 19 18 18 94 18 18 17 18 17 88 182 352 88,0 1 CCLA

32 W Achthamar Haris Malak R 168 0 0 0 168 42,0 zurückgez.

Lauf 19  

R 0 0 0

0 0 0

Lauf 20 Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)  

39 R Bastien´s Xola H 176 19 18 19 18 18 92 17 17 18 17 18 87 179 355 88,8 3

38 W Bastien´s Xolani H 176 18 19 18 18 18 91 18 18 17 18 18 89 180 356 89,0 2 CCLA
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Coursingrichter 2 - Milan Bergl/CZ

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21

37 R Bastien´s Xamboo R 181 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 17 88 176 357 89,3 1

40 W Bastien´s Ximenah H 176 18 19 18 18 18 91 18 17 18 17 17 87 178 354 88,5 4
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Afghanen - gemischt (4 R, 2 H)

5 Min el Mariq Naja narinomar R Kalterherberg Wilfried C 11.05.2015 35 37 35 35 36 178 36 36 37 36 36 181 359 89,8 1

4 Django v.d. Bremmen R Kalterherberg Wilfried C 02.09.2011 36 36 34 33 35 174 35 37 36 36 36 180 354 88,5 2

3 Zabo-Khan´s Bassam R Edlinger Elisabeth C 30.01.2014 34 34 35 36 34 173 35 36 35 35 35 176 349 87,3 3

6 Vincent van Gogh Gandamak R Wokner/Bezak I./M. C 04.06.2014 34 33 33 35 34 169 35 37 35 36 35 178 347 86,8 4

7 Ehla Du-Sa´Lal H Eipeldauer Karl C 07.07.2011 36 35 34 34 34 173 35 33 34 35 35 172 345 86,3 5 CCLA

8 Victoria Gandamak H Bezak Alex & Petra C 04.06.2014 35 33 32 33 34 167 35 35 36 35 35 176 343 85,8 6

Windspiel-Hündinnen (4)

11 Wisla von Abakan H Wegger Friedrich C 03.05.2011 36 38 37 35 37 183 36 37 37 36 35 181 364 91,0 1

12 Aki von Neo Abakan H Wegger/Max Friedrich/Heidi C 20.09.2015 35 35 38 35 36 179 36 38 38 36 35 183 362 90,5 2 CCLA

9 Fortheringhay's Emilia H Panzhauser Michael C 28.07.2014 35 35 35 37 36 178 36 35 36 35 35 177 355 88,8 3

10 Snap dog´s Jarina H Wegger Friedrich C 13.11.2009 34 35 35 36 35 175 35 36 35 35 35 176 351 87,8 4

Whippet - gemischt (4 R, 9 H)

22 Pinka vom Leineufer H Mücke Andrea C 22.05.2015 37 37 38 35 36 183 37 38 37 37 36 185 368 92,0 1 CACIL, CCLA, TB

25 Josy Jagdbaronin of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter C 04.02.2014 35 35 37 36 38 181 36 36 36 37 37 182 363 90,8 2 Res.CACIL

23 Malou Marquise of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter C 26.07.2015 35 36 35 35 35 176 37 37 38 35 37 184 360 90,0 3

21 Alijamos Arabesque H Tomsová Martina C 28.01.2015 35 35 35 36 35 176 37 37 37 35 36 182 358 89,5 4

18 Devaj Easy H Kraft Gerhard C 10.04.2010 33 38 36 34 37 178 37 36 36 36 35 180 358 89,5 5

19 Tisza-parti Szélvész Rege H Zsolt Bácskai C 22.09.2014 35 35 38 36 36 180 35 35 36 35 36 177 357 89,3 6

16 Nine Lives Joyeux R Fuchs Hans-Peter C 29.08.2010 35 38 37 36 35 181 35 36 36 34 35 176 357 89,3 7

15 Damien Trixtan R �poniarová Milu�e C 19.11.2013 34 35 35 36 35 175 37 35 36 36 35 179 354 88,5 8

26 Unique z Hedvábí H Tomsová Martina C 05.08.2011 35 36 37 35 35 178 34 35 36 35 36 176 354 88,5 9

13 FAUST Discobolos R Steindl Dalibor C 21.05.2012 35 35 35 33 34 172 35 36 35 34 35 175 347 86,8 10

24 Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter C 01.01.2013 36 35 35 36 34 176 34 34 34 33 34 169 345 86,3 11

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang



Punkte

T.-Nr. Hundename Ge. Eigentümer Vorname Kl. A
n
za

h
l

Wurftag

G
e
w

n
a
d
h
e
it

S
ch

n
e
lli

g
ke

it

K
o
n
d
it
io

n

F
o
lg

e
n

E
if
e
r

Pkt.

G
e
w

n
a
d
h
e
it

S
ch

n
e
lli

g
ke

it

K
o
n
d
it
io

n

F
o
lg

e
n

E
if
e
r

Pkt. Gesamt % Platz Zusatz

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2. Durchgang

14 Tisza-parti Szélvész Triton R Zsolt Bácskai C 22.03.2015 36 35 34 36 35 176 34 35 34 32 33 168 344 86,0 12

20 Tisza-parti Szélvész Quimby H Györgyi Orsolya C 13.07.2014 34 32 35 34 34 169 0 169 42,3 13 verletzt zurückg

Whippet - Nat. Klasse gemischt (2 R, 2 H)

29 Devaj 1976 Janis H Kraft Gerhard Nat.GK 13.07.2012 36 37 36 37 35 181 36 37 36 36 36 181 362 90,5 1

30 Tisza-parti Szélvész Robin H Veres Victória Nat.GK 22.09.2014 35 36 36 34 35 176 38 36 36 36 36 182 358 89,5 2

28 Nine lives "Sirius" R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt Nat.GK 07.07.2014 35 36 36 37 35 179 34 35 36 36 36 177 356 89,0 3 CCLA

27 Fiction Factory Petula-Vera R Poláchová Ing. Petra Nat.GK 10.12.2012 35 34 36 35 35 175 35 36 34 34 35 174 349 87,3 4

Saluki - gemischt (3 R, 2 H)

35 Leyla of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell C 26.07.2011 32 36 34 34 34 170 37 38 36 36 35 182 352 88,0 1 CCLA

33 Anis Avatar Pinc R Reitter Edith C 13.05.2012 34 34 35 35 34 172 34 36 35 35 35 175 347 86,8 2

34 Caleb Avatar Pinc R Reitter Edith C 20.03.2015 35 34 35 35 34 173 35 34 35 34 34 172 345 86,3 3

36 Ba'Shiima al Noushafarin H Kirisits-Ilek Isabell C 25.02.2011 33 30 29 28 29 149 zurückgez.

32 Achthamar Haris Malak R Knoll B+B C 12.03.2009 34 34 35 31 34 168 0 168 42,0 zurückgez.

Azawakh - gemischt (1 R, 3 H)

37 Bastien´s Xamboo R Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 36 36 38 35 36 181 34 36 36 35 35 176 357 89,3 1

38 Bastien´s Xolani H Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 35 34 35 37 35 176 36 37 35 36 36 180 356 89,0 2 CCLA

39 Bastien´s Xola H Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 35 36 36 34 35 176 36 35 37 35 36 179 355 88,8 3

40 Bastien´s Ximenah H Gaischnek Sylvia C 15.09.2012 35 36 36 35 34 176 36 36 36 35 35 178 354 88,5 4


